
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11  

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича  

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2021 г.                                                                № 454-о/д 

 

Об утверждении графика работы и плана мероприятий                           

Центра образования  цифрового и гуманитарного профилей                        

«Точка роста» на 2021-2022 учебный год    

 

    В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию мест для 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий 

обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия», утвержденными 

распоряжением министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 

№ Р-23, с целью функционирования Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск                 

в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в 2021-2022 учебном году заместителя директора по 

УВР Райник Л.С.  

2. Утвердить список педагогов Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2021-2022 учебном году согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу.  

3. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

          

https://школа11-октябрьск.рф/wp-content/uploads/2020/09/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE-%D1%81%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8-%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%A0.pdf
https://школа11-октябрьск.рф/wp-content/uploads/2020/09/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE-%D1%81%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8-%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%A0.pdf
https://школа11-октябрьск.рф/wp-content/uploads/2020/09/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE-%D1%81%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8-%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0-%D0%A2%D0%A0.pdf


роста» в 2021-2022 учебном году согласно приложению № 2 к настоящему 

приказу.  

3. Утвердить Порядок работы Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» согласно Приложению № 3 к настоящему 

приказу.  

4. Утвердить График работы Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск 

согласно Приложению № 4 к настоящему приказу. 

5. Утвердить Расписание работы Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск 

на 2021-2022 учебный год согласно Приложению № 5 к настоящему приказу. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                              О.А. Дунова 

 

 

 

 


